

**DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' DEI MATERIALI E DEGLI OGGETTI DESTINATI A
VENIRE A CONTATTO CON I PRODOTTI ALIMENTARI**

Con la presente si dichiara che l'articolo "**DOLCE VASSOIO**"
prodotto con VASSOIO FUST. ART. 3 SPATOLATO con composizione KBWORO 242 E costituito da carta kraft
bianco + wellenstof + Testliner + LDPE ORO +PET (parte a contatto con l'alimento)

è conforme

alla seguente legislazione:

- Regolamento 1935/2004/CE sui materiali e articoli destinati ad entrare in contatto con alimenti
- Regolamento 10/2011 UE
- Decreto Ministeriale 21/03/1973 e successivi aggiornamenti e modifiche
- DPR 777/82 e successivi aggiornamenti e modifiche

Il prodotto sopracitato fabbricato con:

- VASSOIO FUST. ART. 3 SPATOLATO con composizione KBWORO 242 e costituito da carta kraft bianco + wellenstof + Testliner + LDPE ORO +PET (parte a contatto con l'alimento)

E risulta essere quindi imballaggio idoneo al contatto alimentare per alimenti:

- o secchi
- o umidi e acquosi
- o oleosi e grassi

per i quali sono previsti i simulanti A, B D1 e D2 nelle condizioni di:

- 60° per max 10 giorni

Il produttore dichiara inoltre che:

Il prodotto è stato fabbricato secondo il Regolamento (CE) n. 2023/2006 della Commissione sulle Buone Pratiche di Fabbricazione (GMP) e, in conformità della Reg.CE 1333/2008 e 1334/2008 e successivi aggiornamenti, nel materiale non sono presenti sostanze “dual use”

L'impiego previsto per il prodotto è confezionamento di dolciumi in forma solida aventi sostanze grasse in superficie a temperatura ambiente o moderatamente refrigerata (4 - 10 °C). In tutti gli altri casi è responsabilità dell'utilizzatore verificare l'idoneità del prodotto stesso all'impiego cui lo destina.

La presente dichiarazione è redatta sulla base di informazioni rilasciate dai fornitori dei materiali impiegati (vedi sopra) ed ha validità di anni due dalla data di emissione salvo modifiche sostanziali relative alle mp utilizzate oppure ad aggiornamenti normativi/legislativi che richiedano una nuova verifica di conformità.

Data e Luogo

Timbro e firma

Grottammare, 29/05/2025



OFFICINE GRAFICHE srl